Утв Министерством финансов СССР в 1986 г.
УТВЕРЖДАЮ:

                                                         Директор школы _________________ /Сафин И.Р./
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

на выдачу продуктов питания 

на « 2 » сентября 2020г. 

	КОДЫ

	0504201

	

	

	

	

	

	

	



по ОКУД


Форма № 298 


Дата 

Централизованная бухгалтерия:   Бураевский РОО
Раздел 
Учреждение  МОБУ СОШ д.Ваныш - Алпаутово
Отделение 
Мат-ответственное лицо Гизатуллина С.П.
Количество довольствующихся   25
Контрольная сумма   55
	Меню
	Наименование и код продуктов питания 

	
	 чай
	 сах
	 хлеб 
	 соль
	котл
	  макаро
	масл слив
	масл раст
	ябл
	сыр
	мол
	
	
	
	
	

	

	

	Завтрак 
	Сыр (порциями)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.019
	
	
	
	
	
	

	
	Котлеты из мяса птицы
	
	
	
	
	0.076
	
	
	0.003
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Макароны отварные
	
	
	
	0.002
	
	0.070
	0.007
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай с молоком
	0.001
	0.015
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.050
	
	
	
	
	

	
	Хлеб 
	
	
	0.050
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	яблоко
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека

На общее число 25 

Цена продукта

На сумму 
	0.001
	0.015
	0.050
	0.002
	0.076
	0.070
	0.007
	0.003
	0.100
	0.019
	0.050
	
	
	
	
	

	
	0.025
	0.375
	1.250
	0.050
	1.900
	1.750
	0.175
	0.075
	2.5
	0.489
	1.250
	
	
	
	
	

	
	472
	41.80
	45
	10.20
	289.47
	37.60
	440
	89.90
	121.6
	419
	65.89
	
	
	
	
	

	
	11.80
	15.68
	56.25
	0.51
	549.99
	65.80
	77
	6.74
	304
	204.89
	82.36
	
	
	
	
	1375.02


Принял (повар) ________________________Нугманова З.Р.

(подпись)
(расшифровка подписи)
 Работник бухгалтерии ___________________________________________________


       (подпись)
(расшифровка подписи)

